penggunaan struktur baja komposit sejak tahun 1993 dan slip form untuk prosedur corewall sejak tahun
1994.

viii

Sampai dengan tanggal Prospektus diterbitkan, Perseroan memiliki penyertaan saham dalam Perusahaan
Asosiasi sebagai berikut:

No. Nama Perusahaan Asosiasi Tanggal Penyertaan %

1. PT Panca Bangun Utama 12 Pebruari 1982 25
2. PT Sahid Inti Perkasa 4 Oktober 1990 40

Penawaran Umum

Penjamin Pelaksana Emisi Efek dan para Penjamin Emisi Efek atas nama Perseroan dengan ini melakukan
Penawaran Umum sebanyak 300.000.000 (tiga ratus juta) Saham Biasa Atas Nama yang berasal dari
dalam portepel dengan nilai nominal sebesar Rp 100 (seratus Rupiah) setiap saham, dengan harga
Penawaran Umum sebesar Rp 345 (tiga ratus empat puluh lima Rupiah) setiap saham, yang harus
dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum, maka susunan modal
Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Modal Saham Sebelum dan Setelah Penawaran Umum
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp 100 (Seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum (1)

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000 5.000.000.000 500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh: 2.450.000.000 245.000.000.000 2.750.000.000 275.000.000.000

PT Total Inti Persada   1.553.750.000 155.375.000.000 63,4   1.553.750.000 155.375.000.000 56,5
PT Bumi Permata Pratama 253.337.500 25.333.750.000 10,3 253.337.500 25.333.750.000 9,2
Djadjang Tanuwidjaja 196.000.000   19.600.000.000 8,0 196.000.000   19.600.000.000   7,1
Komajaya   155.337.500   15.533.750.000 6,3   155.337.500   15.533.750.000 5,6
Pinarto Sutanto 145.787.500 14.578.750.000 6,0 145.787.500 14.578.750.000 5,3
Widodo 145.787.500 14.578.750.000 6,0 145.787.500 14.578.750.000 5,3
Masyarakat - - - 300.000.000 30.000.000.000 10,9

Jumlah Modal Ditempatkan &Disetor Penuh 2.450.000.000 245.000.000.000 100,0 2.750.000.000 275.000.000.000 100,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.550.000.000 255.000.000.000 2.250.000.000 225.000.000.000

Catatan:

(1) Jika penjualan saham tambahan untuk dialokasikan terpenuhi, Pemegang Saham masyarakat akan meningkat sebesar 2,3%.

Pemegang Saham baru dalam rangka Penawaran Umum ini mempunyai hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan Pemegang Saham Biasa Atas Nama lainnya yang telah ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan, termasuk hak atas pembagian dividen.

Perseroan atas nama Pemegang Saham akan mencatatkan pula 2.450.000.000 (dua miliar empat ratus
lima puluh juta) saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh. Dengan demikian jumlah saham yang
akan dicatatkan oleh Perseroan di BEJ menjadi 2.750.000.000 (dua miliar tujuh ratus lima puluh juta)

[…]

semua data, kejujuran pendapat, keterangan, dan laporan yang disajikan dalam Prospektus ini sesuai
dengan bidang tugasnya masing-masing berdasarkan ketentuan yang berlaku dalam wilayah negara
Republik Indonesia dan kode etik, norma serta standar profesi masing-masing.

Sehubungan dengan Penawaran Umum setiap pihak terafiliasi dilarang memberikan keterangan atau
membuat pernyataan atau penjelasan apapun mengenai data yang tidak tercantum dalam Prospektus
ini tanpa mendapatkan persetujuan tertulis terlebih dahulu dari Perseroan dan PT CLSA Indonesia selaku
Penjamin Pelaksana Emisi Efek.

Penjamin Pelaksana Emisi Efek dan para Penjamin Emisi Efek, serta Lembaga dan Profesi Penunjang
Pasar Modal dengan tegas menyatakan tidak terafiliasi dengan Perseroan baik langsung maupun tidak
langsung sebagaimana didefinisikan dalam Undang-undang Pasar Modal.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum, maka susunan modal
Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Modal Saham Sebelum dan Setelah Penawaran Umum
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp 100 (Seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum (1)

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000 5.000.000.000 500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh: 2.450.000.000 245.000.000.000 2.750.000.000 275.000.000.000

PT Total Inti Persada   1.553.750.000 155.375.000.000 63,4   1.553.750.000 155.375.000.000 56,5
PT Bumi Permata Pratama 253.337.500 25.333.750.000 10,3 253.337.500 25.333.750.000   9,2
Djadjang Tanuwidjaja 196.000.000   19.600.000.000 8,0 196.000.000 19.600.000.000 7,1
Komajaya   155.337.500   15.533.750.000 6,3 155.337.500 15.533.750.000 5,6
Pinarto Sutanto 145.787.500 14.578.750.000 6,0 145.787.500 14.578.750.000 5,3
Widodo 145.787.500 14.578.750.000 6,0 145.787.500 14.578.750.000 5,3
Masyarakat - - - 300.000.000 30.000.000.000 10,9

Jumlah Modal Ditempatkan &Disetor Penuh 2.450.000.000 245.000.000.000 100,0 2.750.000.000 275.000.000.000 100,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.550.000.000 255.000.000.000 2.250.000.000 225.000.000.000

Catatan:
(1) Jika penjualan saham tambahan untuk dialokasikan terpenuhi, Pemegang Saham masyarakat akan meningkat sebesar 2,3%.

Pemegang Saham baru dalam rangka Penawaran Umum ini mempunyai hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan Pemegang Saham Biasa Atas Nama lainnya yang telah ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan, termasuk hak atas pembagian dividen.

Perseroan atas nama Pemegang Saham akan mencatatkan pula 2.450.000.000 (dua miliar empat ratus
lima puluh juta) saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh. Dengan demikian jumlah saham yang
akan dicatatkan oleh Perseroan di BEJ menjadi 2.750.000.000 (dua miliar tujuh ratus lima puluh juta)